

Årsredovisning för
MLP Entreprenadservice AB

559141-9659

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Leif Jimi Mathias Persson
Styrelseledamot

2025-05-07

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MLP Entreprenadservice AB, 559141-9659, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Dösjebro, bedriver Entreprenadverksamhet inom anläggningsarbete och vanligt förekommande uppdrag inom Bygg och anläggningsbranschen

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

MLP Entreprenadservice AB har under året satt igång nya samarbeten som lett till ett ökat resultat, trots en minskning av Nettoomsättningen jämfört med föregående räkenskapsår.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	9 724 964	13 425 148	20 115 254	15 244 343
Resultat efter finansiella poster	689 071	352 086	52 448	302 019
Soliditet %	40,4	25,1	10,9	13,2

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med ca 28 % vilket kan förklaras av det generella läget inom byggbranschen under räkenskapsåret, medans årets resultat ökat 15 %

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	461 593	352 086
Balanseras i ny räkning		352 086	-352 086
Årets resultat			403 209
Belopp vid årets utgång	50 000	813 679	403 209

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	813 679
Årets resultat	403 209
Summa	1 216 888
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 216 888
Summa	1 216 888

Kommentar till dispositioner

Styrelsen beslutar att balansera årets resultat

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 724 964	13 425 148
Övriga rörelseintäkter		580 931	94 720
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 305 895	13 519 868
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 825 737	-6 569 806
Övriga externa kostnader		-2 326 570	-2 653 406
Personalkostnader	2	-2 586 123	-3 036 961
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-797 304	-795 375
Summa rörelsekostnader		-9 535 734	-13 055 548
Rörelseresultat		770 161	464 320
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		2 588	607
Räntekostnader och liknande resultatposter		-83 678	-112 841
Summa finansiella poster		-81 090	-112 234
Resultat efter finansiella poster		689 071	352 086
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-170 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	0
Resultat före skatt		519 071	352 086
Skatter			
Skatt på årets resultat		-116 146	0
Årets resultat		403 209	352 086

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	955 918	1 722 826
Inventarier, verktyg och installationer	4	65 076	82 400
Summa materiella anläggningstillgångar		1 020 994	1 805 226
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 120 994	1 905 226
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 271 046	576 210
Övriga fordringar		225 942	195 489
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		237 170	41 808
Summa kortfristiga fordringar		1 734 158	813 507
Kassa och bank			
Kassa och bank		610 992	722 446
Summa kassa och bank		610 992	722 446
Summa omsättningstillgångar		2 345 150	1 535 953
SUMMA TILLGÅNGAR		3 466 144	3 441 179

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		813 679	461 593
Årets resultat		403 209	352 086
Summa fritt eget kapital		1 216 888	813 679
Summa eget kapital		1 266 888	863 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		170 000	0
Summa obeskattade reserver		170 000	0
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	865 179	1 392 594
Summa långfristiga skulder		865 179	1 392 594
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		459 663	424 741
Skatteskulder		18 329	0
Övriga skulder		268 637	348 422
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		417 448	411 743
Summa kortfristiga skulder		1 164 077	1 184 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 466 144	3 441 179

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	5	6

Kommentar till not

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	3 834 991	3 834 991
Utgående anskaffningsvärden	3 834 991	3 834 991
Ingående avskrivningar	-2 112 165	-1 345 166
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-766 908	-766 999
Utgående avskrivningar	-2 879 073	-2 112 165
Redovisat värde	955 918	1 722 826

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	161 560	97 160
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	30 000	64 400
Försäljningar/utrangeringar	-44 160	
Utgående anskaffningsvärden	147 400	161 560
Ingående avskrivningar	-79 160	-50 784
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	27 232	
Årets avskrivningar	-30 396	-28 376
Utgående avskrivningar	-82 324	-79 160
Redovisat värde	65 076	82 400

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Redovisat värde	100 000	100 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Kommentar till not

Kortfristig del av långfristiga skulder som förfaller inom 1 år från balansdagen 505 560 kronor

Långfristiga skulder som förfaller mellan 2-5 år efter balansdagen 359 619 kronor

Total skuld per bokslutsdatum 241231: 865 179 Kronor

Underskrifter

Dösjebro

Leif Jimi Mathias Persson

2025-05-02

Leif Jimi Mathias Persson

Datum

Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-02

Erik Jonas Huléen

Erik Jonas Huléen

Auktoriserad revisor
